
 

 
 

 

 

 
VISTA la legge 30 dicembre 2010, n. 240, ed in particolare l’articolo 23 “Contratti per attività 
d’insegnamento”; 

VISTO il Decreto Ministeriale 21 luglio 2011, n. 313 recante disposizioni in ordine al trattamento 
economico spettante ai titolari dei contratti per attività d’insegnamento; 

VISTO il “Regolamento in materia di incarichi di insegnamento” emanato con Decreto Rettorale 6 
maggio 2019, n. 512; 

VISTO il vigente Statuto dell’Università degli Studi di Firenze;  

VISTO il Regolamento Generale sulla Protezione dei dati Personali (Regolamento UE 2016/679 del 
Parlamento Europeo e del Consiglio del 27 aprile 2016); 

VISTO il DD n. 5894/23 del 24/05/23 con il quale è stata nominata la Commissione giudicatrice; 

VISTO IL DD. 8624/24 del 09/07/2024 di avviso di procedura comparativa per il conferimento di 
incarichi di insegnamento per l’a.a. 24/25 S1 

PRESO ATTO dei verbali della Commissione;  

VERIFICATA la regolarità degli atti della procedura. 

 

 

DECRETA 

 

 

Sono approvati e conclusi gli atti parziali della procedura comparativa di cui al bando D.D. n. 8624/24 

per la copertura, mediante contratto di diritto privato a titolo retribuito (ai sensi dell’art. 23 comma 2 

Legge 240/2010) dei seguenti insegnamenti per l’ a.a.  2024/25 (S1). 

Di seguito i vincitori: 

 

CdS SCIENZE DELL’ARCHITETTURA L 17 (B008) 

 
Codice 

R
ip

a
rt

iz
. 

s
tu

d
e

n
ti

 

P
e
ri

o
d

o
 

Denominazione Insegnamento 
Settore 

scientifico 
disciplinare 

CFU Ore 
punteggio  

 

B015186 
 
 

S1 
Fisica tecnica ambientale e 
impianti 

ING-IND 
11 

8 64  

   PIERUCCI Giacomo    61 

VINCITORE   Giacomo PIERUCCI     

 

 

 

Il Direttore del Dipartimento 
 

           Prof. Giuseppe De Luca 


		2024-07-30T15:22:06+0200
	De Luca Giuseppe




